Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ш/.ШЗ__________ № __________

О награждении Благодарственным письмом
Главы муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, решением Сорочинского
городского Совета от 31.10.2012 № 161 «О Благодарственном письме Главы
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области» (с учетом изменений и дополнений), в связи с ходатайством начальника
отдела сельского хозяйства администрации Сорочинского городского округа
Мустаева Э.Г. о награждении работников сельского хозяйства, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Наградить Благодарственным письмом Главы муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области за успехи в
профессиональной деятельности и в связи с празднованием «Дня работника
сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности»:

- Немыткина Дмитрия Сергеевича - тракториста-машиниста ИП ГКФХ
Старосельцева В.Н.;

- Арсенева Аександра Владимировича - тракториста-машиниста ИП ГКФХ
Старосельцева В.Н.;

- Сазонова Сергея Григорьевича - комбайнера ИП ГКФХ Иванова В.А.;
- Еремеева Виктора Петровича - тракториста-машиниста ИП ГКФХ Иванова

В.А.;
- Ерофеева Юрия Алексеевича - комбайнера ИП ГКФХ Иванова В.А.;
- Слепец Вадима Александровича - механизатора ИП ГКФХ Сковородникова

А.А.;
- Зоц Александра Геннадьевича - механизатора ИП ГКФХ Сковородникова

А.А.;
- Сковородникову Ларису Мунировну - юриста ИП ГКФХ Сковородникова

А.А.;
- Овчинникова Андрея Николаевича - механизатора КФХ «Саныч»;
- Ширинских Виктора Сергеевича - механизатора ИП ГКФХ Митина А.А.;
- Воропаева Владимира Александровича - механизатора ИП ГКФХ Митина

А.А.;
- Кияткина Виктора Анатольевича - механизатора ИП ГКФХ Митина А.А.;

- Яромёнок Алексея Михайловича - механизатора ИП ГКФХ Митина А.А.;
- Филиппова Александра Ивановича - механизатора ИП ГКФХ Митина А.А.;
- Аржанова Сергея Ивановича - механизатора ИП ГКФХ Митина А.А.;
- Яковчук Виталия Геннадьевича - оператора молочного оборудования ИП

ГКФХ Митина А. А.;
- Суркову Надежду Николаевну - оператора машинного доения ИП ГКФХ

Митина А.А.;
- Ситникова Александра Борисовича - животновода ИП ГКФХ Митина А.А.;
- Скоморохову Ирину Владимировну - кладовщицу склада ГСМ ООО

«Бур дыгинское»;
- Проскурякова Андрея Анатольевича - тракториста ООО «Бурдыгинское»;
- Краснова Сергея Геннадьевича - тракториста-машиниста ИП ГКФХ

Черемисиной И.В.;
- Паркина Геннадия Викторовича - тракториста-машиниста ИП ГКФХ

Черемисиной И.В.;
- Смолькина Дмитрия Владимировича - тракториста-машиниста ИП ГКФХ

Черемисиной И.В.;
- Казакова Александра Александровича - механизатора ИП ГКФХ Турова

В.Н.;
- Межевихина Алексея Николаевича - механизатора ИП ГКФХ Турова В.Н.;
- Вялкова Вячеслава Васильевича - водителя ИП ГКФХ Турова В.Н.;
- Бакеева Урангалея Кожураевича - механизатора ИП ГКФХ Турова В.Н.;
- Приданникова Владислава Михайловича - механизатора ИП ГКФХ Турова

В.Н.;
- Шарыпова Руслана Камовича - механизатора ИП ГКФХ Турова В.Н.;
- Косых Александра Владимировича - механизатора ИП ГКФХ Турова В.Н.;
- Гранева Алексея Александровича - механизатора ИП ГКФХ Турова В.Н.;
- Косых Ивана Владимировича - электрогазосварщика ИП ГКФХ Турова

В.Н.;
- Козлова Василия Иванович - тракториста ИП ГКФХ Рускова В.В.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования Сорочинский
городской округ - первый заместитель главы
администрации городского округа по
оперативному управлению муниципальным
хозяйством

Разослано: в дело, отделу сельского хозяйства администрации Сорочинского городского
округа, ИП ГКФХ Старосельцеву В.Н., ИП ГКФХ Иванову В.А., ИП ГКФХ
СковородниковуА.А., КФХ «Саныч», ИП ГКФХ Митину А.А., ООО «Бурдыгинское», ИП
ГКФХ Черемисиной И.В., ИП ГКФХ Турову В.Н., ИП ГКФХ Рускову В.В., Ярцевой М.А.,
Рябых Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru